
UCHWAŁA NR XLVI/346/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 30 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Kamieniec 
Ząbkowicki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/245/2021 Rady Miejskiej w Kamieniec Ząbkowicki z dnia 
31 marca 2021 r. uchyla się pkt 5 regulaminu w brzmieniu: 

"5. Zabrania się niszczenia roślinności i rozkopywania gruntu." 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernadeta Chodasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324E3B0C-CCDF-4F8E-8619-55246C5A2736. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedstawiona uchwała jest konsekwencją wydania aktu prawnego z przekroczeniem delegacji 
ustawowej, ponieważ zakaz niszczenia roślinności w miejscach publicznych  określony w pkt 5 
regulaminu został już uregulowany na gruncie art. 81 oraz art. 144 Ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks wykroczeń ( Dz. U. 2019.821 t.j. z dnia 2019.05.06). W związku z powyższy Rada Miejska 
w Kamieńcu Ząbkowickim posiada delegację  do wprowadzenia zmian w załączniku do uchwały w 
sprawie regulaminu placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki, tym 
samym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 324E3B0C-CCDF-4F8E-8619-55246C5A2736. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



